



TIENDAS SORIANA, S.A. DE C.V.
ALEJANDRO DE RODAS No. 3102-A
CUMBRES 8 SECTOR
MONTERREY, NUEVO LEON, MEXICO
C.P. 64610
RFC TSO991022PB6

FACTURA

Serie-Folio: BAFCH-67483
Fecha: 2016-10-07 21:43:45
Hoja: 1/2
No. Serie Certificado:
00001000000203239920
Folio Fiscal:
6B2B2D25-0C43-49A2-90B1-21C7FEBC2C10
No. Serie Certificado del SAT:
00001000000300774022
Fecha y hora de certificación:
2016-10-07 21:48:47

EXPEDIDO EN

527 CHETUMAL
AV. ERICK PAOLO MARTINEZ 120-0
EL SOL
CHETUMAL, QUINTANA ROO, MEXICO
C.P. 77026

CLIENTE

PROCURADURIA FEDERAL DE PROTECCION AL AMBIENTE
CAMINO AL AJUSCO 200
JARDINES EN LA MONTAÑA
TLALPAN, DISTRITO FEDERAL, MEXICO
C.P. 14210
RFC: PFP920718FB2
Cédula fiscal K133953L

Codigo	Descripción	Unidad	Cantidad	Precio	Total
170000002	BARBACOA DE RES 1 KG	KILO	0.098	\$166.34	\$16.30
7500093679884	CHOCOLATE POLVO SORIANA BOL 37	PIEZA	1.000	\$16.90	\$16.90
260050000003	DONA TRADICIONAL 1 PZ	PIEZA	2.000	\$5.50	\$11.00
724865031251	GALLETA GLOBITOS DONDE PAQ 150	PIEZA	2.000	\$11.90	\$23.80
208290000001	JAM.VIRG DE PAVO BAFAR KG	KILO	0.274	\$76.50	\$20.96
7501055902378	MEZCLA LECHE FORTILECHE 1LT	PIEZA	1.000	\$12.40	\$12.40
7501000111206	PAN BIMBO BARRA BLANCA 680GR	PIEZA	1.000	\$28.00	\$28.00
7501000111503	PAN BIMBO HOT DOG MEDIAS NOC 8	PIEZA	1.000	\$19.00	\$19.00
7501000111800	PAN BIMBO TOSTADO 210GR	PIEZA	1.000	\$17.95	\$17.95
247120000002	PAN CONCHA INFANTIL 1 PZ	PIEZA	1.000	\$4.00	\$4.00
245620000003	PAN OREJAS FEITE 1 PZ	PIEZA	3.000	\$5.50	\$16.50
5203	PLATANO CHIAPAS KG	KILO	1.465	\$14.90	\$21.83
228710000008	QUESO CHIHUAHUA SORIANA	KILO	0.148	\$120.00	\$17.76
7501198300024	REFresco CRUSH NARANJA 2 LT BO	PIEZA	2.000	\$10.26	\$20.52
7501040009921	SALCHICHA PAVO CHIMEX 400 GR	PIEZA	1.000	\$14.50	\$14.50
222740000007	SANDWICH DE JAMON 1 PZ	PIEZA	1.000	\$23.28	\$23.28
7501030490272	TORTILLA TIA ROSA HARINA BOL 1	PIEZA	1.000	\$13.20	\$13.20

BASE IEPS

PORCENTAJE	BASE	IMPUESTO
------------	------	----------

BASE IVA

PORCENTAJE	BASE	IMPUESTO
------------	------	----------



YA PUEDE GENERAR SU FACTURA EN FORMATO XML O PDF EN [HTTP://WWW.SORIANA.COM](http://www.soriana.com)
Pago en una sola exhibición.

Venta del día: 07/OCT/2016, identificada con el Ticket No.
05271007014600601576.

REGIMEN FISCAL: NO APLICA
MÉTODO DE PAGO: 01
LUGAR EXPEDICIÓN: CHETUMAL, QUINTANA ROO, MEXICO

SUBTOTAL

DESCUENTO

IVA

IEPS

TOTAL

IMPORTE CON LETRA



TIENDAS SORIANA, S.A. DE C.V.
ALEJANDRO DE RODAS No. 3102-A
CUMBRES 8 SECTOR
MONTERREY, NUEVO LEON, MEXICO
C.P. 64610
RFC TSO991022PB6

FACTURA

Serie-Folio: BAFCH-67483
Fecha: 2016-10-07 21:43:45
Hoja: 2/2
No. Serie Certificado:
00001000000203239920
Folio Fiscal:
6B2B2D25-0C43-49A2-90B1-21C7FEB2C10
No. Serie Certificado del SAT:
00001000000300774022
Fecha y hora de certificación:
2016-10-07 21:48:47

EXPEDIDO EN

527 CHETUMAL
AV. ERICK PAOLO MARTINEZ 120-0
EL SOL
CHETUMAL, QUINTANA ROO, MEXICO
C.P. 77026

CLIENTE

PROCURADURIA FEDERAL DE PROTECCION AL AMBIENTE
CAMINO AL AJUSCO 200
JARDINES EN LA MONTAÑA
TLALPAN, DISTRITO FEDERAL, MEXICO
C.P. 14210
RFC: PFP920718FB2
Cédula fiscal K133953L

Adena Original del Complemento de Certificación Digital del SAT:

||1.0|6B2B2D25-0C43-49A2-90B1-21C7FEB2C10|2016-10-07T21:48:47|IoYXbFmOnOk/k+UeR2AIc/LWbh72vvamJz5dYjSHpw0MPOeBPNqG9WQ3dONQvwrNva3TIif+9hhWd4vynvpCNN13ecksV6umFZUeSYcXSqT8u7Zcw/tUx3bpC0C351ZuL7LhhKRzaIdtm/CoFeeeQ+S3FKARHfrZ14CkVo xMJORY=|00001000000300774022||

Sello Digital del CFDI:

IoYXbFmOnOk/k+UeR2AIc/LWbh72vvamJz5dYjSHpw0MPOeBPNqG9WQ3dONQvwrNva3TIif+9hhWd4vynvpCNN13ecksV6umFZUeSYcXSqT8u7Zcw/tUx3bpC0C351ZuL7LhhKRzaIdtm/CoFeeeQ+S3FKARHfrZ14CkVoxMJORY=

Sello del SAT:

c8z3oGATKcZKYkvA1NzQA7MFhYbJmlTddW+zUcFS9J9W70DwMIPjGoYtsVn1B8K8yGofi6suNdTFd579VJpmoIQ6TLlf28bHi82PBV90HVfklIqk6eUv7oe1RVjzKf/RkUOd4wG57GgvKagwzp2oPQu++pmxQz0wGg3k2pzeoo=

BASE IEPS

PORCENTAJE	BASE	IMPUESTO
------------	------	----------

BASE IVA

PORCENTAJE	BASE	IMPUESTO
------------	------	----------

IVA 0%	237.80	0.00
IVA 16%	60.09	9.62



YA PUEDE GENERAR SU FACTURA EN FORMATO XML O PDF EN [HTTP://WWW.SORIANA.COM](http://www.soriana.com)
Pago en una sola exhibición.

Venta del día: 07/OCT/2016, identificada con el Ticket No.
05271007014600601576.

REGIMEN FISCAL: NO APLICA
METODO DE PAGO: 01
LUGAR EXPEDICIÓN: CHETUMAL, QUINTANA ROO, MEXICO

SUBTOTAL	\$297.89
DESCUENTO	\$0.00
IVA	\$9.62
IEPS	\$0.00
TOTAL	\$307.51

IMPORTE CON LETRA

Trescientos Siete Pesos 51/100 M.N.



CERTIFICADO DE TRANSITO

COMISION A <u>LOCALIDAD DE PUNTA HERRERO, MUNICIPIO DE FELIX CARRILLO PUERTO</u>					
DEL C. <u>LUIS FERNANDO VAN CHAN</u> ORDENADA POR LA C. LIC. CAROLINA GARCÍA CAÑÓN					
EN SU CARÁCTER DE DELEGADA DE LA PROCURADURIA FEDERAL DE PROTECCIÓN AL AMBIENTE EN EL ESTADO DE QUINTANA ROO					
LA SUBDIRECCION ADMINISTRATIVA					
SALIDA			LLEGADA		
07 DIA			08 DIA		
10 MES			10 MES		
2016 AÑO			2016 AÑO		
LIC. RAÚL JESÚS CARRILLO AVILÉZ			LIC. RAUL JESÚS CARRILLO AVILÉZ		
FORANEO					
<u>PUNTA HERRERO</u> A <u>08</u> DE <u>OCTUBRE</u> DEL AÑO <u>2016</u>					
CERTIFICAMOS QUE EL COMISIONADO, PERMANECIO EN ESTE LUGAR EN LAS FECHAS QUE SE CITAN PARA EL CUMPLIMIENTO DE LOS TRABAJOS ENCOMENDADOS POR USTED, EN SU OFICIO DE COMISION NUM. <u>PERA/29.3/8C.17.4/0239-16</u>					
DE FECHA <u>04/10/16</u>					
LLEGADA			SALIDA		
AUTORIDAD MUNICIPAL Y/O COMISARIADO EJIDAL			AUTORIDAD MUNICIPAL Y/O COMISARIADO EJIDAL		
NOMBRE, CARGO, FIRMA Y SELLO DE LA AUTORIDAD <u>LEONARDO DE COOPERATIVA</u>			NOMBRE, CARGO, FIRMA Y SELLO DE LA AUTORIDAD <u>LEONARDO DE COOPERATIVA</u>		
FORANEO					
DELEGACION DE LA SEMARNAT EN:					
CERTIFICAMOS QUE EL COMISIONADO, PERMANECIO EN ESTE LUGAR EN LAS FECHAS QUE SE CITAN PARA EL CUMPLIMIENTO DE LOS TRABAJOS ENCOMENDADOS POR USTED EN SU OFICIO NUM. _____ DE FECHA _____					
LLEGADA			SALIDA		
DIA			DIA		
MES			MES		
AÑO			AÑO		
SUBDELEGADO ADMINISTRATIVO					
NOMBRE, FIRMA Y SELLO			NOMBRE FIRMA Y SELLO		